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Distriktsguvernørens 

månedsbrev for januari 
AKTUELT FRA DG ANDERS OG DISTRIKT 2305 - NYTT FRA DISTRIKTSADMINISTRASJONEN OG KOMITEENE – HVA SKJER I ROTARY – 

MÅNEDENS TEMA –   DETTE SKJER FREMOVER -  BREV FRÅN UKRAINA 

 

Aktuelt fra DG Anders og distrikt 2305 
Vi är nu inne i andra halvlek av Rotaryåret 23-24.Paralelt med förberedelse 
för nästa Rotaryår återstår många viktiga uppgifter för klubbarna och 
distriktet; rekrytering, bidrag till Ukraina, TRF och polio samt en fortsättning 
på allt det goda klubbarbete jag mötte under höstens besök. 
 
I månadsbrevet kan du läsa om RYLA, konserter av en ukrainsk orkester 
samt på slutet ett brev från Ukraina som på ett talande sätt beskriver läget. 

 

Nytt fra distriktsledelsen 
 

Aktuellt för din klubb att 
anmäla kandidater till RYLA!!! 
 
RYLA   
RYLA - ROTARY YOUTH LEADERSHIP AWARD 
 
RYLA er et offisielt Rotary-program, et seminar om ledelse og samspill mellom mennesker.  
 
Målgruppen er unge mennesker som ønsker å vite mer om disse spennende temaene. 
Aldersgruppe hovedsakelig 18 – 30 år, men dette kan variere noe. Deltakerne kan allerede 
være ledere, ha ambisjoner om å bli leder eller bare være nysgjerrig på temaet. De kan 
være i jobb, studere eller være engasjert på annen måte. Spredning i alder og bakgrunn 
skaper dynamikk og spennende diskusjoner, og gir større utbytte til alle som deltar. 
 

RYLA VEST,  link til program og mer informasjon her 

Arrangeres i tiden 11.-13. april 2024. Fra torsdag kl. 16 til lørdag kl. 16.  
Arrangementssted er Thon hotel Ålesund. Ålesund Rotaryklubb er ansvarlig for 
arrangementet . 
 
Kontaktperson: Rolf Klock, tlf. 905 37 898 
 
 

RYLA ØST,  link til mer informasjon her 

Arrangeres 1. - 3. mars 2024. Fra fredag kl. 09 til søndag kl. 13.  
Arrangementssted er Honne Hotell & Konferansesenter. Hunn/Gjøvik RK er ansvarlig for 
arrangementet. 
 
Kontaktperson: Torbjørn Skogsrød, tlf. 918 10 799 
 

 

https://d2305.rotary.no/file-manager/file/2023-24/Diverse%20saker/Program%20RYLA%202024.pdf?context=mosdoc
https://d2305.rotary.no/file-manager/file/2021-22/RYLA/202204501%20%20RYLA%202022%20Honne.pdf?context=mosdoc
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Rotary NORDEN – nytt nummer 
Årets första nummer av vår tidning Rotary NORDEN finns nu på 
webben. I detta nummer finns en artikel om Raufoss Rk vattenprojekt i 
Kenya.  
Finansiell støtte er gitt av Rotaryklubbene; Hadeland, Hadeland Syd, 

Nord-Odal, Jevnaker, Land, Hunn/Gjøvik og Ringebu. 

https://rotarynorden.e-pages.pub/titles/  

 

Hva skjer i Rotary 
 
Fortsatt stöd till Ukraina 
Distriktet styrelse har beslutas om använda 15 000 $ av våra 
distriksfondsmedel (DDF) för att tillsammans med insamlade 
medel och fondmedel finansiera Norges 13:e mobila 
nödhjälpsklinik (MEC). Det finns fortfarande stora behov av fler 
MEC så fortsätt betala in till vårt gemensamma konto i Norge.  

 

                                 VIPPS #804309 eller bank med kontonummer: 1506 62 71282 
 
Ukrainsk orkesterturne Bandorekonserter  
I april gästas Norge av en ukrainsk orkester som spelar på deras nationalinstrument 
Bandore. Orkestern kommer att genomföra 14 konserter varav tre i vårt distrikt. 

7 april i Lillehammer, 10 april i Molde, 11 april i Ålesund 

Assisterande guvernörerna har tillsammans med klubbarna i respektive område fått 
uppgiften att planera för konserterna. Mera information kommer. Ta tillfället att få en unik 
musikupplevelse samtidigt som du bidrar till fler mobila nödhjälpskliniker (MEC).  
 
Mer om betydelsen av bandore kan du läsa i Brev från Ukraina i slutet av månadsbrevet. 
 

 

Dette skjer fremover  
Kommande aktiviteter: 

• 10-11 februari; Midtveissamling och Distrikt Team Training Seminar (distriktsledningens 
utvärdering samt förberedelser för PETS) 

• 1-3 mars; RYLA Öst 

• 16-17 mars: President Elect Training Seminar (PETS), utbildning för alla presidenter 
2024-25 

• 11-13 april; RYLA Väst 
 

 

Månedens tema i Rotary 
Rotary har ett tema för varje månad. Se det som en inspiration till aktiviteter i klubbarna: 

• Februari; Måned for fred og konfliktforebygging/løsning 

• Mars; Vann- og sanitetsmåned 
 

 

https://rotarynorden.e-pages.pub/titles/
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Brev från Ukraina 
Kjære Rotaryanere 
Det er med stor ydmykhet jeg har fått lov til å møte våre gode venner i Lviv Internasjonale 
Rotary Klubb, se deres arbeid for å hjelpe soldatene og de sivile, og for svært mange 
utgjøre en avgjørende forskjell. 
  
I dag er 39 mobile akuttklinikker i arbeid nær fronten spesielt i Øst- og Sør-Ukraina. 
10 nye er i produksjon, og målet er å levere 100 klinikker innen sommeren. 
I Lviv besøkte jeg to klinikker gitt av Rotary i Norge som om to uker vil være i bruk ved 
Donesk. 
For 2024 er 200 klinikker en realistisk mål takket være nye, internasjonale 
samarbeidspartnere. 
Bare én klinikk behandlet 7000 pasienter i løpet av 16 uker. 
  
Disse enhetene er nøyaktig hva som etterspørres av myndighetene. 
  

Bandore som våpen 
Jeg har også møtt de 25 musikerne i bandoe-orkesteret som i april kommer til Norge for å 
gi 14 konserter i regi av lokale Rotary-klubber. 
Damene i alderen 18-50 år spiller på Ukrainas nasjonalinstrument, som har stor 
symbolverdi og spiller en viktig rolle i frigjøringskampen. 
  
I Sovjettiden ble instrumentet forbudt, og bare ved én anledning ble 300 bandorister 
henrettet fordi de spilte bandore. 
De ble invitert til en stor samling de trodde var for å hylle instrumentet, men dette kostet 
dem livet. 
  
I likhet med språk og kultur er musikk også en viktig del av alle nasjoners identitet. 
Bandoren ligger i Ukrainas DNA. 
  
Nå vil musikerne bruke bandoren til å bygge en kulturell bro mellom Ukraina og Norge for 
å vise sin takknemlighet for den støtten vi gir dem. 
Overskuddet fra konsertene vil uavkortet gå til å bygge nye akuttklinikker i regi av Rotary. 
  
Akkurat mens jeg skriver denne hilsen ringer alle kirkeklokkene og flyalarmen går for tredje 
gang denne lørdags morgenen. 
Ti år etter angrepet mot Krim, og snart to år etter forsøket på fullskala-invasjon, er dette 
fortsatt hverdagen selv i Vest-Ukraina. 
  
  
Vi må aldri gjemme at Ukrainas kamp for frihet, også er vår kamp for å bevare fred og 
demokrati i Norge. 
Dette er en kamp ingen av oss har råd til å tape. 
La oss derfor stå sammen med våre venner i Ukraina i disse skjebnetimene. 
  
Ære til Ukraina, ære til heltene! 
  
Per Annar Holm 
Tønsberg Rotary Klub 

 


